ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2024 года № 65-4

Санкт-Петербург

Об образовании избирательных участков на судах, которые будут

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 2.3 Рекомендаций по организации

и проведению голосования избирателей на судах, которые будут находиться

в день голосования в плавании, при проведении выборов Президента

Российской Федерации, одобренными Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации (выписка из протокола заседания от 17 января

2024 года № 150-1-8), руководствуясь решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 29 февраля 2024 года № 68-6 «О согласовании

образования избирательных участков на судах, которые будут находиться

в дни голосования в плавании, для организации и проведения выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а:

1. Образовать избирательные участки для голосования на судах,

приписанных к Большому порту Санкт-Петербург, находящегося в границах

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 41, которые будут

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

для проведения голосования и подсчета голосов согласно приложению

к настоящему решению на срок, который истекает через 10 дней со дня

официального опубликования результатов выборов Президента Российской

Федерации.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41

Садовникова А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

А.Г.  Садовников

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

Ю.В. Наумчик

подпись

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 41

от 29 февраля 2024 года № 65-4

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Название судна,

бортовой номер (при

наличии)

Наименование

судовладельца

1 646 Казань ООО «СКФ ТМ»

2 647 Лиговский Проспект ООО «СКФ ТМ»

3 648 НС Сентури ООО «СКФ ТМ»

4 649 НС Чемпион ООО «СКФ ТМ»

5 650 СКФ Приморье ООО «СКФ ТМ»

6 651 Виктор Бакаев ООО «СКФ ТМ»

7 652 СКФ Эндевор ООО «СКФ ТМ»

8 653 СКФ Эндуранс ООО «СКФ ТМ»

9 654 СКФ Энтерпрайз ООО «СКФ ТМ»

10 655 СКФ Сахалин ООО «СКФ ТМ»

11 656 Евгений Примаков ООО «СКФ ТМ»

12 657 Витус Беринг ООО «СКФ ТМ»

13 658 Алексей Чириков ООО «СКФ ТМ»

14 659 Геннадий Невельской ООО «СКФ ТМ»

15 660 Фёдор Ушаков ООО «СКФ ТМ»

16 661 Степан Макаров ООО «СКФ ТМ»

17 662 Кирилл Лавров ООО «СКФ ТМ»

18 663 Капитан Готский ООО «СКФ ТМ»

19 664 Василий Динков ООО «СКФ ТМ»

20 665 Михаил Ульянов ООО «СКФ ТМ»

21 666 Тимофей Гуженко ООО «СКФ ТМ»

22 667 Штурман Малыгин ООО «СКФ ТМ»

23 668 Михаил Лазарев ООО «СКФ ТМ»

24 669 Штурман Овцын ООО «СКФ ТМ»

25 670 Штурман Альбанов ООО «СКФ ТМ»

26 671 Восточный Проспект ООО «СКФ ТМ»

27 672 Океанский проспект ООО «СКФ ТМ»

28 673

Научно-исследовательское

судно «Академик Александр

Карпинский»

АО «Полярная морская

геологоразведочная

экспедиция»

29 674
Танкер «Станислав

Говорухин»

Филиал ООО

«Газпром флот»

в г. Калининград

30 675 Танкер «Василий Лановой»

Филиал ООО

«Газпром флот»

в г. Калининград

31 676

Многофункциональное

аварийно-спасательное судно

«Балтика»

ФГБУ

«МОРСПАССЛУЖБА»

32 677

Краново-монтажное

трубоукладочное судно

«Академик Черский»

ООО

«ТТМ-Шиппинг»:

33 678 Элла
ООО

«МТ-Групп»

34 679
Танкер

«Владимир Мономах»

Санкт-Петербургский

филиал

АО «Роснефтефлот»

35 680
Танкер

«Владимир Виноградов»

Санкт-Петербургский

филиал

АО «Роснефтефлот»

36 681
Танкер

«Академик Губкин»

Санкт-Петербургский

филиал

АО «Роснефтефлот»

37 682 Ноябрьск
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

38 683 Рязань
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

39 684 Газпрмнефть Норд-Вест
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

40 685 Газпромнефть Зюйд-Ист
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

41 686 Газпромнефть Норд-Ист
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

42 687 Мурманск
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

43 688 Штурман Скуратов
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

44 689 Штурман Щербинин
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

45 690 Штурман Кошелев
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

46 691 Александр Санников
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

47 692 Александр Вилькицкий
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

48 693 Омск
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

49 694 Газпромнефть Зюйд-Вест
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

50 695 Дмитрий Менделеев
ООО «Газпромнефть

Шиппинг»

51 696 Виктор Черномырдин ФГУП «Росморпорт»

52 697 Капитан Плахин ФГУП «Росморпорт»

53 698 Ледокол «Новороссийск» ФГУП «Росморпорт»

54 699 Ледокол «Санкт-Петербург» ФГУП «Росморпорт»

55 700 Ледокол «Капитан Николаев» ФГУП «Росморпорт»

56 701 Ледокол «Мурманск» ФГУП «Росморпорт»

57 702 Ледокол «Капитан Зарубин» ФГУП «Росморпорт»

58 703 Ледокол «Иван Крузенштерн» ФГУП «Росморпорт»

59 704 Ледокол «Капитан Сорокин» ФГУП «Росморпорт»

60 705 Ледокол «МУДЬЮГ» ФГУП «Росморпорт»

61 706 Ледокол «Семен Дежнев» ФГУП «Росморпорт»